关于做好2014年冬季拟毕业研究生提交
学位论文答辩申请工作的通知
2014年冬季拟毕业研究生、各位导师：

冬季拟毕业研究生提交学位论文答辩申请工作现在进行中，为了保证学位申请及答辩工作顺利进行，现就2014年冬季拟毕业研究生提交论文答辩申请相关事项通知如下：

一、研究生科对课程学分、读书报告审核截止时间10月20日；
二、2014年冬季拟毕业的全日制博士生提交学位论文答辩申请办理截止时间为10月20日。附件一。
三、全日制硕士、非全日制（工程硕士）研究生提交学位论文答辩申请办理截止时间为11月15日。逾期申请将视作2015年春季毕业申请处理。申请答辩流程参见附件二、三。

三、根据浙江大学计算机学院硕士学位论文预审管理实施办法（见文件），2014年冬季拟毕业全日制硕士研究生，在提交学位论文答辩和办理学位申请前均应按该管理办法规定的进行学位论文预审，本次学位论文预审时间安排如下：

 （1）学位论文预审提交截止时间：10月30日；（学位论文及论文预审表交相应论文预审组审核）预审表见附件四（论文预审一律采取双向隐名评审，即隐去作者及其导师姓名和预审专家姓名）
 （2）各所预审组预审结束时间：11月10日
各所论文预审组联系人如下：

1、CAD实验室：沈琦；2、软件所：卜佳俊；3、系统所：姜晓红；4、智能所：蔡铭；5、工业设计所：柴春雷

为了不影响12月份学位授予工作的顺利进行，烦请各位导师、各位研究生提前做好准备，尽情配合！
提请大家注意：答辩结束，提交研究生科答辩材料的截止时间为2014年12月10日，逾期不予受理！
特此通知！！

研究生科

2014-10-14
文件：

关于计算机科学与技术学科研究生学位论文答辩的规定
浙江大学计算机学院硕士学位论文预审管理实施办法（201406修订版）
附件：

附件一：全日制博士学位论文申请答辩操作指南（201406版）
附件二：全日制硕士学位论文申请答辩操作指南
附件三：在职攻读计算机学院专业学位研究生学位论文申请答辩操作指南
附件四：计算机学院硕士学位论文预审表